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Att ta fram en ultimat Ultrabook™ handlar om att 
hitta den perfekta balansen mellan form, funktion 
och prestanda. ASUS ZENBOOK™ UX301 har 
en slående design med en perfekt kombination av 
exklusivt glas och aluminium. Med mer kraft under 
skalet är den ändå tunnare än sin föregångare och 
mäter endast 15.5 mm som mest. Under locket sitter en 
13.3-tums touchskärm med riktigt hög upplösning som 
väcker bilderna till liv och låter dig arbeta och surfa 
med högsta möjliga njutning. ASUS ZENBOOK™  
UX301 är datorn du alltid vill bära med dig.

Kraftfull prestanda
ASUS ZENBOOK™ UX301 är en högpresterande Ultrabook 
i dess fulla mening. Med upp till 4:e generationen Intel® 
Core™ i7 processor (28W) med Intel® Iris™ 5100 grafik har  
ASUS ZENBOOK™ UX301 kraft nog till att spela spel och 
redigera video i full HD. I kombination med snabba SSD diskar 
säkerställer den en snabb och följsam helhetsupplevelse.

Ljud som imponerar
För att säkerställa att ASUS ZENBOOK™ UX301 låter lika bra 
som den ser ut är den utrustad med SonicMaster-teknik 
och -högtalare, framtagna tillsammans med experter från 
Bang & Olufsen ICEpower®. Hela registret från skarpa vokaler 
till fyllig bas ger en full dynamisk bredd och surroundkänsla. 

Teknik med fingertoppskänsla
ASUS ZENBOOK™ UX301 har inte bara en fantastisk skärm 
med fylliga färger,  skärmen stödjer även touch. Med en 
touchskärm fungerar användarupplevelsen i Windows 8 
precis så som Microsoft tänkt när det utvecklades. En stor 
och responsiv pekplatta med multitouchsupport ger full 
kontroll över din ASUS ZENBOOK™ UX301. Det högkvalitativa 
tangentbordet kan justera sin bakbelysning automatiskt 
för att alltid ge en klar översikt över tangenterna, oavsett 
omgivande ljusförhållande. 

Tyst användning 
Vid vanlig användning är ASUS ZENBOOK™ UX301 
knäpptyst utan att bli varm. Detta är tack vare ASUS 
egenutvecklade kylningssystem där kylflänsen är gjord av 
beryllium-koppar som kan överföra värme  från datorns 
komponenter mycket effektivare än vanlig koppar. Även 
vid tyngre belastning så hålls datorn välkyld utan att 
fläktljudet blir störande.

Exklusiva tillbehör 
Med ASUS ZENBOOK™ UX301 medföljer exklusiva tillbehör 
som ett fodral som skyddar datorn på språng. Två adapters för 
LAN och VGA-kabel som ligger fint samlade i ett litet tygfodral. 
Självklart medflöljer även en extra slimmad laddare för att 
hålla den totala vikten till ett minimum.


